

## Styrelsen yttrande på "Ungdomsträningens kvalitet"

Som BKC 2020 anger är kvalitet en viktig riktning vi vill utvecklas inom. Vi har precis börjat på den här resan och så här långt är vi mycket nöjda med utveckling. Resultat av träning och rådande träningsverksamhet är en komplex fråga. Vad ska mätas? Hur mäts utveckling? Vad är kvalitet?

BKC har satsat på en anställd huvudtränare nu de senaste säsongerna tillsammans med utbildningsinsatser av ideella ledare. Intentionen har varit att säkerställa en attraktiv träning där en god utvecklingsmiljö kan utvecklas, säkras och stabiliseras. Här är vi mycket nöjda och redan nu ser vi goda effekter av det arbetet. Vi ökar i antal, vilket är ett av våra huvudmål och ett tecken på attraktiv verksamhet och att många uppskattar vår träning.

Enligt vår enkät har vi 66 av 70 av de som svarat på enkäten som anger att de är nöjda eller mycket nöjda med vår träningsverksamhet och våra tränare. Enbart 4 av de 70 som valde att svara enkäten ansåg att träningsverksamheten inte uppfyllde deras förväntningar.

Ansvariga för träningen utför i största möjliga mån uppföljning på medlemmar som väljer att sluta och vid väldigt få tillfällen har det haft något med kvalitet på träningarna att göra.

Tävlingsresultat i så unga år är föga intressant och används enbart som en liten del i det totala arbetet i hur våra barn och ungdomar ska utvecklas under 10-20 år framöver som idrottare och möjligen badmintonspelare. Det är ett mycket långsiktigt arbete vi lägger grunden för här. Vårt sätt att utveckla vår träningsverksamhet görs tätt ihop med expertis och partners som är mycket kunniga i frågorna kring hur vi utvecklar en attraktiv verksamhet för så många som möjligt så länge som möjligt. Vi följer hela tiden upp vår träningsverksamhet och för dialog med föräldrar, aktiva och ledare kontinuerligt under säsongen. Ett stort arbete har också gjorts inför kommande säsong där stora justeringar görs för att träningsverksamheten ska bli ännu bättre.

Tidigare år har BKC ofta gått i fällan att övervärdera mängden tävlande i unga år och dess resultat samt att klubben satsat på ett fåtal aktiva. Det har istället skapat kortsiktighet med tidig drop-out som följd och exkludering av medlemmar som långsiktigt kunde haft minst samma potential i att bli en bra badmintonspelare. Idag bygger vi vår verksamhet på ett annat sätt och den utvecklingen med dess effekt och resultat må ta lite tid. Samtidigt ser vi redan nu positiva effekter av arbetet.

Styrelsen, verksamhetsansvarig, huvudtränare och arbetsgruppen för vår träningsverksamhet har redan genomfört möten, medlemsenkäter och dialoger med aktiva och ledare i syfte att kvalitetssäkra utvecklingsarbetet. Arbetsgruppen som

ansvarar för utvecklingen av träningsverksamheten planerar fler utvecklande aktiviteter och därtill uppföljning.

Därför anser inte styrelsen att motionen behövs enligt yrkandet och framförallt inte mot den bakgrunden och beskrivna ärendet som tas upp i motionen.

Med detta som grund rekommenderar styrelsen att avslå motionen.

Karlskrona 2017-08-15

Styrelsen

